

PISCATOR HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2014

Preben Thomsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PISCATOR HOLDING ApS
Mysundevej 12
6400 Sønderborg

CVR-nr: 33776829
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede Revisorer
Østergade 20
6400 Sønderborg
CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration af kapitalandel i datterselskab og formueadministration i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -118.617 og status balancerer med kr. 15.000 med en egenkapital på kr. -121.622.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer genetablering af anpartskapitalen ved eventuel mulige aktiviteter i nye kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.600	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.600	-3.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-115.017	-80.000
Andre finansielle omkostninger		0	-5
Ordinært resultat før skat		-118.617	-83.005
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-118.617	-83.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.617	-83.005
I alt		-118.617	-83.005

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Likvide beholdninger		15.000	0
Omsætningsaktiver i alt		15.000	0
AKTIVER I ALT		15.000	0

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-201.622	-83.005
Egenkapital i alt	2	-121.622	-3.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.225	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.397	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.622	3.005
Gældsforpligtelser i alt		136.622	3.005
PASSIVER I ALT		15.000	0

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Tab ved salg af kapitalandele, kr. -115.017

2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-83.005	-3.005
Overført af årets resultat		-118.617	-118.617
Egenkapital ultimo	80.000	-201.622	-121.622

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Tilknyttede virksomheder med 100% ejerandel:
Xvaporator ApS, Sønderborg, afhændet 100% pr. 17. juni 2013.